
 Zarządzenie Nr 2608/2021

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 31 sierpnia 2021 roku

w sprawie  w sprawie zmiany limitu zatrudnienia w Ośrodku Opiekuńczo - Wychowawczym w
Płocku.

Na podstawie  art.  32 ust.  1, w związku z  art.  92,  ust.1  pkt  2  ustawy z  dnia  5  czerwca 1998 r.  o
samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), § 8 pkt 1 Statutu Ośrodka Opiekuńczo -
Wychowawczego w Płocku w brzmieniu przyjętym uchwałą nr 119/VI/2019 Rady Miasta Płocka z dnia 28
marca  2019  r.  w  sprawie  nadania  Statutu  Ośrodkowi  Opiekuńczo  –  Wychowawczemu  w  Płocku,
zmienionego  uchwałami:  nr  430/XXV/2020  z  dnia  26  listopada  2020  roku i  nr  560/XXXIII/2021
z  dnia  26  sierpnia  2021  roku  oraz §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka
nadanego  zarządzeniem  Nr  1166/2019  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  31  grudnia  2019  roku
zmienionego  zarządzeniami  Prezydenta  Miasta  Płocka  Nr 1477/2020  z  dnia  22  maja  2020  roku,  Nr
1801/2020 z dnia 30 września 2020 roku i Nr 2288/2021 z dnia 1 kwietnia 2021 roku zarządzam, co
następuje:

§ 1

W  zarządzeniu  nr  4093/2018  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  20  marca  2018  roku  §1

otrzymuje nową treść w brzmieniu: 

 „Ustalam limit zatrudnienia pracowników Ośrodka Opiekuńczo - Wychowawczego w Płocku w

następującej wysokości:

1) 43 etaty do dnia 31 sierpnia 2021 roku,

2) 36 etaty od dnia 1 września 2021 roku.”

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


